UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO-PROGRAD

EDITAL N° 28/2014-PROGRAD

A Pró-Reitoria de graduação (Prograd) torna público o resultado final das inscrições

para o processo seletivo de bolsista para o grupo PET/GEOGRAFIA, objeto do Edital

nº 28/2014- PROGRAD, conforme o quadro abaixo:

Candidato Nota Situação

Lesllianne Almeida dos Santos 3,5 Desclassificado, item 5.5*

Vanderléia Nascimento Pessoa 3,0 Desclassificado, item 5.5*
* Serão classificados os candidatos que obtiverem nota igual ou superior a 6,0 (seis).

Rio Branco-AC, 18 de setembro de 2014.

Profa. Dra. Maria do Socorro Neri Medeiros de Souza

Pró-Reitora de Graduação

Portaria n° 1979/2012